广西诚信工程造价咨询有限公司关于河池市林业局松材线虫病春秋季普查质量核查项目（HCZC2020-J3-000090-GXCX）
成交结果公告

广西诚信工程造价咨询有限公司受河池市林业局的委托，于 2020年5月25日就河池市林业局松材线虫病春秋季普查质量核查项目采用竞争性谈判方式进行采购，按规定程序进行了谈判，现就本次采购的成交结果公告如下：
一、项目名称：河池市林业局松材线虫病春秋季普查质量核查项目
二、项目编号：HCZC2020-J3-000090-GXCX
三、采购项目简要说明：
河池市林业局松材线虫病春秋季普查质量核查项目，主要工作内容包含松材线虫病普查。具体内容参数详见竞争性谈判文件。
四、公告媒体及日期：
已于2020年5月25日在中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网网站上发布公告。
五、谈判日期：2020年5月29日
评审地点：广西诚信工程造价咨询有限公司河池第一分公司【河池市金城江区澳北路162号（河池市人民政府左侧小区第一排3楼）】
谈判小组成员名单：韦兆年（组长）、韦定国、黄翔（业主评委）

六、成交信息：
成交单位：广西云宝生物科技有限公司
成交人地址：南宁市青秀区厢竹大道7号天立·东方大厦A座1604号
成交金额：人民币肆拾玖万捌仟元整（¥498000.00元）

七、联系事项：
采购人：河池市林业局
地  址：河池市金城江区拥政路6号
联系人：黄敏        联系电话：0778-2282980

采购代理机构名称：广西诚信工程造价咨询有限公司
地      址：河池市金城江区澳北路162号（河池市人民政府左侧小区第一排3楼）
联系人：魏清       电话：0778-2786596
八、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人或受托代理机构广西诚信工程造价咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

                                     广西诚信工程造价咨询有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                     2020年6月1日